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Productos Vinculados a Meta PGG
Productos Institucionales

Unidad de
Medida Total

Producto/Subproducto Metas
vigentes Enero

% Avance
Meta Vigente % Avance

Meta Inicial

Metas
física/fina

nciera Febrero

Inicial
anual Marzo Abril

Reprogra
maciones

Metas
física/fina

nciera

Ejecución 1er cuatrimestre

Resultado Incrementar atletas federados en 36 por ciento durante el  ano 2020 al 2024

Atletas Federados en etapa de iniciacion atendidos Persona

Física

Financiera

0

0 1,240,236.00

244.00 Ejecución
física

Ejecución
financiera 66,674.82

0 40

75,769.16 127,806.2

20 0

85,127.74 355,377.92

60 24.59

28.65

Servicios de atletas federados en etapa de iniciacion
atendidos

Persona

Física

Financiera

0

0
1,240,236.00

244.00
Ejecución

física

Ejecución
financiera

66,674.82

0 40

75,769.16

20

127,806.2 85,127.74

60

355,377.92 28.65

24.59244.00

1,240,236.00

24.59

28.65

244.00

1,240,236.00

24.59

28.65

Atletas federados en etapa de formacion atendidos Persona

Física

Financiera

0

0 1,200,154.00

105.00 Ejecución
física

Ejecución
financiera 49,845.97

0 18

55,488.73 63,710.4

9 0

99,195.36 268,240.46

27 25.71

22.35

Servicios de atletas federados en etapa de formacion
atendidos

Persona

Física

Financiera

0

0
1,200,154.00

105.00
Ejecución

física

Ejecución
financiera

49,845.97

0 18

49,140.67

9

55,488.73 99,195.36

0 27

253,670.73 21.14

25.71105.00

1,200,154.00

25.71

21.14

105.00

1,200,154.00

25.71

22.35
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Unidad de
Medida Total

Producto/Subproducto Metas
vigentes Enero

% Avance
Meta Vigente % Avance

Meta Inicial

Metas
física/fina

nciera Febrero

Inicial
anual Marzo Abril

Reprogra
maciones

Metas
física/fina

nciera

Ejecución 1er cuatrimestre

Resultado Incrementar atletas federados en 36 por ciento durante el  ano 2020 al 2024

Atletas federados en la etapa de especializacion
atendidos Persona

Física

Financiera

0

0 918,782.00

11.00 Ejecución
física

Ejecución
financiera 38,387.1

0 1

49,140.67 50,428.58

1 0

43,725.68 181,682.03

2 18.18

19.77

servicios de ateltas federados en la etapa de
especializacion atendidos

Persona

Física

Financiera

0

0 918,782.00

11.00
Ejecución

física

Ejecución
financiera

38,387.1

0 1

49,140.67

1

50,428.58 43,725.68

2

181,682.03 19.77

18.1811.00

918,782.00

18.18

19.77

11.00

918,782.00

18.18

19.77

Direccion y coordinacion Documento

Física

Financiera

0

0 787,723.00

12.00 Ejecución
física

Ejecución
financiera 43,086.94

0 1

70,186.78 53,991.2

1 1

51,079.16 218,344.08

3 25.00

27.72

Direccion y coordinacion Documento

Física

Financiera

0

0 787,723.00

12.00
Ejecución

física

Ejecución
financiera

2

2

1

1 1

1 4

4 0.00

33.3312.00

787,723.00

33.33

0.00

12.00

787,723.00

25.00

27.72
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f.

Firma y sello de la máxima autoridad

Nombre


